
PIELIETOJUMS
Mapeband B T ir paredzēts šuvju blīvēšanai starp 
grīdas plātni un sienu (ķieģeļu, bloku, ģipša vai 
reģipša).
Mapeband B T var izmantot arī vairumam citu 
izplatītu būvmateriālu blīvēšanai un savienošanai.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Mapeband B T ir pašlīmējoša lente, kas sastāv 
no butilgumijas līmes maisījuma, ko aizsargā 
polipropilēna flīss.

Mapeband B T aizsargā viegli noņemama 
silikonizēta aizsargplēve.

Mapeband B T ir izstrādāts pielietojumam, kur ir 
nepieciešama augsta saķere ar tādiem materiāliem 
kā betons, reģipsis vai keramiskie segumi, kā arī 
gluda, absorbējoša virsma.

Mapeband B T ir savietojams ar visām Mapei 
cementa un organiskajām līmēm flīžu ieklāšanai.

Mapeband B T raksturo:
•  lieliskas adhēzijas īpašības, īpaši ar plastmasu, 

stiklu, tēraudu, polikarbonātu un koku;

•  augsta apstrādājamība un deformējamība;

•  uzklājama bez karsēšanas;

•  lieliska saķere zemā temperatūrā;

•  ūdensizturīga un pašblīvējoša;

•  lieliska stabilitāte karsējot;

•  viegli noņemama aizsargplēve;

•  nav pakļauta eļļu migrācijai;

•  bez šķīdinātājiem.

Produktam jābūt aizsargātam no UV stariem.

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Mapeband B T jāuzklāj uz tīras, sausas, gludas 
virsmas bez putekļiem.
Uzklāšanai pie temperatūras no 0 °C līdz +5 °C,
pārliecināties, ka uz virsmas nav sarma vai 
kondensāts.
Porainu pamatņu gadījumā var būt nepieciešams 
nostiprināt virsmu ar piemērotu grunti no Mapei 
produktu klāsta.
Mapeband B T ieklāšanai nav nepieciešami īpaši 
instrumenti.

Produkta ieklāšana 
Sākt noņemt aizsargplēvi, kas pārklāj lipīgo daļu, 
un novietot Mapeband B T paredzētajā vietā.
Piespiest lentu pie pamatnes, lai izvairītos no gaisa 
burbuļu veidošanās zem tās. Savienojot lenti ar 
drenāžas pieslēguma detaļu, veidot vismaz 5 cm 
pārlaides.

Pašlīmējoša butila lente 
ar polipropilēna flīsu 
un viegli noņemamu 
aizsargplēvi

[Impermeabilizzanti] 2033_mapeband tpe_gb (25.11.2010 - 2ª Bozza/Ciano/PDF)

Mapeband

Mapeband

     
       

   
B T

     
       

   
B T

Mapeband

     
       

   
B T



Piepresēt izmantojot rullīti vai citu 
piemērotu darbarīku.

IEVĒROT!
Dažu nedēļu laikā pēc iestrādes 
aizsargāt materiālu no UV stariem.

Materiāla noņemšana
Mapeband B T var noņemt vienīgi 
mehāniski.

IEPAKOJUMS
Mapeband B Ttiek piegādāts kastēs ar 8 
ruļļiem tajās.

UZGLABĀŠANA
Produktu jāuzglabā neatvērtā oriģinālajā 
iepakojumā, sausā un labi vēdināmā 
vietā, temperatūrā no + 5 °C līdz + 40 °C.
Produktu ieteicams izlietot 12 mēnešu 
laikā no izgatavošanas datuma, 
bet materiāla kvalitāte un īpašības 
saglabājas nemainīgas ilgāku laiku.
Produktu neietekmē sals.

DROŠĪBAS PASĀKUMI 
SAGATAVOJOT UN LIETOJOT 
PRODUKTU
Mapeband B T ir izstrādājums, un, 
saskaņā ar pašreizējiem Eiropas 
standartiem (Reg.1906/2007/CE - 
REACH), produktam nav nepieciešama 
Drošības datu lapa. Strādājot ar šo 
produktu ieteicams lietot aizsargcimdus 
un aizsargbrilles, kā arī ievērot droša 
darba pamatprincipus, ko nosaka darba 
vieta.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti 
šajā produkta aprakstā balstīti uz 
patreizējām zināšanām un pieredzi. 
Visa iepriekšminētā informācija dod 
ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai. 
Ikvienam, kas izmanto šo produktu, 
ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam 
nolūkam. Lietotājam ir jāuzņemas visa 
atbildība gadījumā, ja produkts tiek 
izmantots citiem mērķiem nekā tas 
paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas 
mūsu mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā  ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais 
dokuments nav uzskatāms par 
papildinājumu un neaizstāj aktuālo 
produkta Tehnisko datu lapu, MAPEI 
produkta iestrādes brīdī. 
Jaunāko un aktuālāko Tehnisko datu 
lapu iespējams lejuplādēt ražotāja 
mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU 
GROZĪJUMI ATBRĪVO MAPEI NO 
ATBILDĪBAS.

Mapeband

Mapeband

     
       

   B
 T

     
       

   B
 T

Mapeband

     
       

   B
 T

Produkta references 
pieejamas pēc 

pieprasījuma vai
www.mapei.no



TEHNISKIE DATI (tipiskās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Krāsa: pelēks ar polipropilēna flīsu

Biezums (mm): 1

Izmēri: 12,5 cm x 20 m 

Sausais atlikums (%): 100

Emisijas (ISO 16000-6): zema emisija  – 30 µg/m³

UZKLĀŠANAS DATI

Darba temperatūra: 0 °C - +40 °C

TEHNISKAIS APRAKSTS

Temperatūra ekspluatācijā: -30 °C – +90 °C

Pagarinājums līdz plīsumam (EN 12311-1) 
pie +23 °C (%): 100

180⁰ adhēzija pie berzes (ASTM D 1000) (N/cm): 16

Lipība veicot testu (ASTM D 2979): 6 N



Te
hn

is
ki

e 
d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
b

al
st

īti
 u

z 
p

at
re

iz
ēj

ām
 z

in
āš

an
ām

 u
n 

p
ie

re
d

zi
.

(G
B

)  
A

.G
. B

E
TA

BUILDING THE FUTURE

®

76
95

-5
-2

02
2 

(L
V

)

Mapeband

Mapeband

     
       

   B
 T

     
       

   B
 T

Mapeband

     
       

   B
 T


